[image: image1.png]U
NN

e

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ СОСЕНСКОЕ

РЕШЕНИЕ

28 ноября  2014 года   № 22/1
О   согласовании места проведения ярмарки выходного дня на 2015 год
           Рассмотрев предложение администрации поселения Сосенское, в соответствии с постановлением Правительства Москвы от 04.05.2011 №172-ПП «Об утверждении Порядка организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на территории города Москвы»,

Совет депутатов поселения Сосенское решил:
      1. Согласовать место проведения ярмарки выходного дня на 2015 год:

г. Москва, поселение Сосенское, поселок Коммунарка, дом 14А

       2.Опубликовать настоящее Решение в газете «Сосенские вести» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления поселения Сосенское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
       3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2015г.
	Глава поселения Сосенское
	   В.М. Долженков

[image: image2.jpg]MNnax GYHRUMOHAABHOTD S0HMPOBaHKHA
TEPPUTOPHK Ha "fApMapHe BoIXOGHOro gHA"
noceneune Coceuckoe No agpecy:
n.Kommyuapra vy goma 14A

- — YMBIBANBHHE
hmnumpaqm

D_Komeﬁuep ana cBopa mycopa

k _KoHTeiliHep @ana chopa NMWEBBLIX
oTX04a08
I —Buoryaner

.ﬁnponmmeum TOBapL!